
N3 Hbf - Museum - Kochstedt - Mosigkau - Junkerspark - Alten - Museum - Hbf
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bussteig A ab
Ferd.-v.-Schill-Straße
Bauhausmuseum
Georgenkirche
Stadion / Sportbad
Fröbelstraße
Wasserwerkstraße
Kabelweg
Kochstedter Kreisstraße
Gildeweg
Handwerkerstr.
Semmelweisstraße
Königendorfer Straße
Wolfsgartenstraße
Kochstedt Mühle
Wolfsgartenstraße
Bergstraße
Hirtenhausiedlung
Siedlung Zoberberg
Anhalter Straße
Erich-Weinert-Straße
Knobelsdorffallee
Chörauer Straße
Kindergarten
Libbesdorfer Straße
Karoliusplatz
Libbesdorfer Straße
Schloß Mosigkau
Junkerspark
Kastanienhof
Städtisches Klinikum
Auenweg
Plauthstraße
Junkersstraße
BSZ, Sporthalle
Kleine Schaftrift
R.-Bosch-Str. / Anhalt Arena
Triftweg
Amalienstraße
A.-Bebel-Pl./Stadtschwimmhalle
Museum
Bauhausmuseum
Ferd.-v.-Schill-Straße
Wörlitzer Platz
Hauptbahnhof, Bussteig A an

R K

2.56
2.57
2.58
2.59
3.00
3.01
3.02
3.03
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.13
3.14

R K

3.56
3.57
3.58
3.59
4.00
4.01
4.02
4.03
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11
4.13
4.14

R K

4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.13
5.14

R K

5.48
5.49
5.50

R K

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49

20.30
20.32
20.34
20.36
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.43
20.44
20.48
20.49
20.49R
20.49R
20.49R
20.50
20.51
20.52
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
20.59R
20.59R
20.59R
21.00
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22

21.30
21.32
21.34
21.36
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.43
21.44
21.48
21.49
21.49R
21.49R
21.49R
21.50
21.51
21.52
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
21.59R
21.59R
21.59R
22.00
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22

K
22.30
22.32
22.34
22.36
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.43
22.44
22.48
22.49
22.49R
22.49R
22.49R
22.50
22.51
22.52
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
22.59R
22.59R
22.59R
23.00
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22

K
23.30
23.32
23.34
23.36
23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.43
23.44
23.48
23.49
23.49R
23.49R
23.49R
23.50
23.51
23.52
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
23.59R
23.59R
23.59R

0.00
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
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K Kleinfahrzeug, Gruppen ab 8 Personen bitte unter Telefon 0800 - 899 25 00 anmelden.
Fahrradmitnahme nicht möglich!

R Bedienung der Haltestelle nur bei Bedarf - bitte bis 1 Std. vor Fahrtbeginn
unter Telefon 0800 - 899 25 00 anmelden!

Sonn- und Feiertag


